
                                                        
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ УРМАРСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ 

РЕСПУБЛИКИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №257 

пос. Урмары                                                                    30 марта  2017 года 

 

О внесении изменения в постановление администрации 

Урмарского района №214 от 16.03.2017 г. «О проведении 

аукциона на право заключения договоров аренды земель-

ных участков» 

 

В  соответствии со ст. 39 Устава Урмарского района   

Администрация Урмарского района  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1Внести в Постановление администрации Урмарского района №214 от 

16.03.2017 г. «О проведении аукциона на право заключения договоров аренды 

земельных участков» (далее - Постановление) следующие изменения: 

1.1. В пункте 3 Постановления слова «25 апреля 2017 года» заменить слова-

ми «04 мая 2017 года»; 

1.2. В Извещении о проведении аукциона на право заключения договоров 

аренды земельных участков, находящихся на территории Урмарского района 

Чувашской Республики, утвержденного Постановлением (далее – Извещение), 

слова «25 апреля 2017 года» заменить словами «04 мая 2017 года»; 

- слова  «21 апреля 2017 года» заменить словами «02 мая 2017 года»;      

- в пункте 1.4. раздела 1 и пункте 2.1. раздела 2 Извещения слова «по 21 ап-

реля 2017 года» заменить словами «по 02 мая 2017 года»; 

-  в разделе 3 Извещения слова «25 апреля 2017 года» заменить словами «04 

мая 2017 года».   

2.  Начальнику информационного отдела администрации Урмарского райо-

на Чернову А.М. обеспечить опубликование настоящего постановления в пе-

риодическом печатном издании «Урмарский Вестник» в срок не менее чем за 

30 дней до дня проведения аукциона. 

 

Глава администрации Урмарского района           А.И. Тихонов    

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ УРМАРСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ 

РЕСПУБЛИКИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №263 

пос. Урмары                                                                               03 апреля  2017 года 

 

О внесении изменений в постановление администрации 

Урмарского района от 22.03.2017 года №232 «О времен-

ном ограничении движения транспортных средств по 

автомобильным дорогам общего  пользования местного 

значения Урмарского района в период возникновения 

неблагоприятных природно-климатических условий в 

2017 году» 

 

В соответствии со статьей 2 Закона Чувашской Республики от 

15.11.2007 г. № 72 «Об основаниях временного ограничения или прекращения 

движения транспортных средств на автомобильных дорогах», во исполнение 

постановления Кабинета Министров Чувашской Республики от 24 февраля 

2012 г. № 62 «Об утверждении Порядка осуществления временных ограниче-

ний или прекращений движения транспортных средств по автомобильным до-

рогам регионального, межмуниципального и местного значения в Чувашской 

Республике», в целях обеспечения бесперебойного, безопасного движения и 

недопущения разрушения автомобильных дорог общего пользования местного 

значения Урмарского района, а также сохранности искусственных сооружений 

на них в период прохождения весеннего паводка 2017 года 

Администрация Урмарского района  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. В пункте 1 постановления администрации Урмарского района от 

22.03.2017 года №232 «О временном ограничении движения транспортных 

средств по автомобильным дорогам общего пользования местного значения 

Урмарского района в период возникновения неблагоприятных природно-

климатических условий в 2017 году» слова «с 25 марта 2017 года по 1 мая 2017 

года» заменить словами «с 01 апреля по 30 апреля 2017 года». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

Глава администрации Урмарского района                                  А.И. Тихонов 

 

   АДМИНИСТРАЦИЯ УРМАРСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ 

РЕСПУБЛИКИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №265 

пос. Урмары                                                                               03 апреля  2017 года 

 

О внесении изменений в постановление администрации 

Урмарского района от 31.12.2014 года № 913 «Об утвер-

ждении Устава муниципального бюджетного учреждения 

культуры «Центр развития культуры Урмарского района» 

Чувашской Республики 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-

рации», 

Администрация Урмарского района  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. В пункте 1.2  Устава муниципального бюджетного учреждения куль-

туры «Центр развития культуры Урмарского района» Чувашской Республики» 

слова  «Муниципалитетён хысна культура учреждений.» заменить сло-
вами «муниципаллё бюджет культура учреждений.»? 

2. в пункте 1.11 Устава муниципального бюджетного учреждения куль-

туры «Центр развития культуры Урмарского района» Чувашской Республики»  

слова «улица Мира, дом 8, корпус А» заменить словами «улица Ленина, дом 

16». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

Глава администрации Урмарского района                             А.И. Тихонов 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
Урмарский вестник 

 

2017 
3 

апрель 

11(296) Газета  основана  22 декабря  2005  года 

Периодическое печатное издание 

«Урмарский вестник» 

Адрес редакционного совета  и издателя: 

429400, пос. Урмары, ул.Мира,5 

Email: urmary@cap.ru 

 

Учредитель: 

администрация Урмарского района 

Чувашской Республики 

Председатель редакционного совета 

Павлов Н.А. 

Тираж 55  экз. 

Объем 1 п.л. формат  А-4 

Распространяется бесплатно 

В номере: 

1. Постановление администрации Урмарского района №257 от 

30.03.2017 года «О внесении изменения в постановление админи-

страции Урмарского района №214 от 16.03.2017 г. «О проведении 

аукциона на право заключения договоров аренды земельных участ-

ков» 

2. Постановление администрации Урмарского района №262 от 

03.04.2017 года «О внесении изменений в постановление админи-

страции Урмарского района от 22.03.2017 года №232 «О временном 

ограничении движения транспортных средств по автомобильным 

дорогам общего  пользования местного значения Урмарского района 

в период возникновения неблагоприятных природно-климатических 

условий в 2017 году» 

3. Постановление администрации Урмарского района №265 от 

03.04.2017 года «О внесении изменений в постановление админи-

страции Урмарского района от 31.12.2014 года № 913 «Об утвер-

ждении Устава муниципального бюджетного учреждения куль-

туры «Центр развития культуры Урмарского района» Чувашской 

Республики» 
 


